Ấp Bố Liên 2, xã Mỹ Hương, thành phố

Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Lâm Sung, sinh năm 1985, địa chỉ: Ấp Xẻo Gừa, xã Mỹ Hương, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lâm Sung có nghĩa vụ trả cho ông Huỳnh Si Hoa Rết số tiền

55.954.500 đồng (năm mươi lăm triệu, chín trăm năm mươi bốn nghìn, năm trăm

đồng)

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của ông Huỳnh Si Hoa Rết cho đến khi

thi hành án xong, nếu ông Lâm Sung không trả số tiền nêu trên cho ông Huỳnh Si

Hoa Rết thì hàng tháng ông Lâm Sung còn phải trả cho ông Huỳnh Si Hoa Rết số

tiền lãi đối với số tiền còn phải thi hành án theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều